La. XVIII Nico.de lyra

nium dauid audacius ſe periculis exponeret: et ſic periret ſicut ſpatet in l̄a. k Quis ego ſuū aut que eſt vita mea t̄c. H̄oc dixit dauid nō rennuens matrimoniu: ſed vt magnifica ret ip̄ius ſaulis beneficiū. vnde ſubdit: l Factū eſt au tem tempus cū deberet t̄c. vt dauid eius amplexibus fru

ereſ. m Data eſt hadrieli mo. t̄c. Et ſic appariuit non ſolū inuidia ſaul: ſed etiam eius faſi tas: nō implendo p̄missum ma rime cū dauid iam hoc meruiſſet ante in occidiōe goliat̄: vt patuit ex ſupradictis. n Dilexit autem. H̄ic deſcribit p̄missio ſcde: que etiā data fuīt dauid ma licioſe: vt p̄t̄ ex ſeq̄ntib̄ cū dr. o Dabo eā t̄c. i. in occidiōe ruēdi gladiis philistinoz. ſcāda lum em̄ p̄prie ſignificat impaci onem pedis ad lapidē vel aliqd h̄mōi: que facit hominē ruere. p An duabus t̄c. In aliqui bus libris addit̄ rebus: ſz nō eſt in hebreo nec eſt de textu. Unde hic ē ſenſis p̄m hebreos. In du abus filiabuſ meis eris gener meus: q̄ in p̄ma fuisti gener meus ſt̄tum ad ſponsalia: ſi in ſeda eris gener meus ſt̄tū ad ſponsa lia et matrimoniu ſequens. q. d. v̄t̄ ſc̄t̄ cedit tibi ad hono: e: et iō debes te maḡ opponere aduer ſarijs meis. q No quimi ni ad dauid t̄c. H̄oc dixit v̄da uid magis crederet ſaulē hono rem eius querere et nō mortem.

r Ego autem ſuū vir pau

per t̄c. q. d. nō habeo vnde po

lem regi cōuenientia dona dare:

que antiquitus ſiebant in matri

monijs hebreoz: ſicut p̄t̄ Ben.

xxiiii. q̄ ſeruus abiae in mīſimo

rebecca patri et matri ei ſe

tulit munera: et ideo ad hoc re

spondit ſaul dicens: s Non

habet rex t̄c. H̄eſt dona p̄cīſa

auri vel argenti: q̄ ſolēt regib̄ dā

ri q̄n filias suas dant ſponsis.

* Nisi im̄ cē

* Per que intelligunt̄ yefes

et arma virtutū et gratie. Scđm

em̄ ſenſum Iraelim li v̄lq; tenet h̄

inclusiue. H̄ec aut̄ arma dat p̄p̄ ſuis militibus nō ſolū ad ornatū

ſed etiam ad fortiter demo

nēs impugnandū: ſed q̄m quoſ

xps̄ diligat diabolus fortius odit:

ideo ſicut incitauit ſaulē ad odiē

dum dauid ſicut dicitur in teſt.

b Nō recti oculi ſaul t̄c.

Sic diabolus potētes huī ſe

cū ſtudet incitare ad odiū ami

corum christi: et nō ſolum ad odi

endum in corde: ſed etiā ad per

sequendum in opere. in cuius ſu

gura ſaul voluit dauid cum lan

cea perforare: et quando diabo

lus videt q̄ aperta p̄ſecutio con

tra xpi amicos non valet: ad p̄ſe

cutionem malicioſam cōtra eos concitanda ſub ſpecie boni ſtu

det: quod ſignificat per hoc q̄ ſaul ſiliā ſuā merob p̄missi da

re dauid dicens: i Ecce filia mea maior merob eā da